
09.12.2014     
                   MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER 

I KOMITE FOR BYUTVIKLING, MILJØ OG SAMFERDSEL BYDEL NORDSTRAND 2011-2015 
               
NAVN - 
Medlemmer: 

ADRESSE: POSTNR.: TLF.PRIVAT / MOBIL:                                                                
 

MAIL ADRESSE: 

Bjørn Fjellheim (H) -leder Støttumveien 1 B 
 

1170 Oslo 958 36 883 bfjellheim@gmail.com 

Kate Hege Nielsen (H) Pareliusveien 38 1177 Oslo 22 29 52 48 / 918 66 197  kateniel@hotmail.com 
 

Anne Marie Donati (A) 
 

Mellombølgen 34 1157 Oslo 977 59 432 anne-marie.donati@getmail.no  

Bjørg Rolland (FrP) Oberst Rodes vei 31 1152 Oslo 22 29 19 36 / 480 02 358 bjorg.rolland@getmail.no 
 

Kristen Meltvedt (V)nestleder 
 

Seterveien 1 
 

1162 Oslo 22 28 60 20 / 905 99 180 kristen.meltvedt@telenor.com 
 

Frank Hagen (KrF) 
 

Åsdalsveien 4 1166 Oslo 22 29 33 06 / 416 63 661 karifrankhagen@gmail.com 

Erik A. Telnes (SV) 
 

Gina Krogs vei 6 1153 Oslo 22 29 34 22 / 907 70 275 erik.telnes@bos.oslo.kommune.no 

Varamedlemmer:     
1.Tom Lium (H) 

 
P.A. Holms vei 25 C 1164 Oslo 22 29 92 05 /  907 99 297 tom@tomlium.com 

2.Arve Edvardsen (H) Gladvoll terrasse 6  
 

1168 Oslo 900 54 499/a: 22 24 97 00 
 

arve.edvardsen@online.no 
 

1.Anne Nyeggen (A) 
 

Svaleveien 6 C 1182 Oslo 22 19 10 67 / 907 76 232 
 

a.nyeggen@gmail.com 
 

1.Svein Erik Aldal (FrP) 
 

Dovresvingen 1 1184 Oslo 22 29 80 77  / 982 16 982 svein.aldal@estateoslo.no 

1.Tage Guldbrandsson (V) 
 

Kastellveien 2 E 

 

1162 Oslo 
 

924 41 685 tagg@online.no 
 

1.Nils Martin Espegren (KrF) 
 

Florabakken 11 B 1162 Oslo 22 74 02 17 / 994 17 763 espegren@vikenfiber.no 

1.Asbjørn Rueslåtten (SV) 
 

Ekebergveien 116 1179 Oslo 954 39 149 
 

Han har ikke mail 

Bydelsdirektør Per Morstad                                     Tlf: 02 180          E-post: per.morstad@bns.oslo.kommune.no 
BU-konsulent Gunn Tove Bjørkli:                  Tlf: 23 49 50 72  E-post: gunntove.bjorkli@bns.oslo.kommune.no 
Konsulent Irene Borge-Hansen:                               Tlf: 23 49 50 61 E-post: irene-borge.hansen@bns.oslo.kommune.no 
Møtesekretær BMS-komiteen: Eva Kristin Krogh   Tlf: 23 49 50 52  E-post: evakristin.krogh@bns.oslo.kommune.no 
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